

ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Micki Huse Holding ApS
Kalvehavevej 4
4640 Faxø

CVR nr. 42157023

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024

Dirigent

Jakob Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Balance pr. 30. juni 10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micki Huse Holding ApS
Kalvehavevej 4
4640 Faxe

CVR-nr.: 42157023
Stiftelsesdato: 15. februar 2021
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Poulsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. oktober 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.270.869.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		-5.550	-7.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.276.580	21.025
Andre finansielle omkostninger		-161	0
Ordinært resultat før skat		1.270.869	14.012
Skat af årets resultat	1.	1.210	1.540
ÅRETS RESULTAT		1.272.079	15.552
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.129.916	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		20.163	-102.248
Disponeret i alt		1.272.079	15.552

Balance pr. 30. juni

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.730.921	5.454.341
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.730.921	5.454.341
Anlægsaktiver i alt		6.730.921	5.454.341
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.152	126.699
Tilgodehavender i alt		405.152	126.699
Likvide beholdninger		20.880	21.041
Likvide beholdninger i alt		20.880	21.041
Omsætningsaktiver i alt		426.032	147.740
AKTIVER I ALT		7.156.953	5.602.081
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.129.916	0
Overført overskud eller underskud		5.435.553	5.415.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		6.727.469	5.573.189
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		365.942	23.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt		365.942	23.892
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.542	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.542	5.000
Gældsforpligtelser i alt		429.484	28.892
PASSIVER I ALT		7.156.953	5.602.081
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 01.07.2023	40.000	0	5.415.390	117.800	5.573.190
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.129.916	20.163	122.000	1.272.079
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital, 30.06.2024	40.000	1.129.916	5.435.553	122.000	6.727.469

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	40.000	0	5.517.638	114.400	5.672.038
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-102.249	117.800	15.551
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital, 30. juni 2023	40.000	0	5.415.389	117.800	5.573.189

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.210	-1.540
	-1.210	-1.540
		Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		5.601.005
Anskaffelsessum, ultimo		5.601.005
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		-146.664
Årets resultat		1.276.580
Værdireguleringer, ultimo		1.129.916
Bogført værdi, ultimo		6.730.921
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Hovby Maskinsnedkeri ApS	125.000	100%
Kalvehavevej 4, 4640 Faxe		
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 365.942		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
